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W związku z zagrożeniem epidemiologicznym związanym z rozprzestrzenianiem się koronawirusa 
wywołującego chorobę COVID-19  informujemy naszych klientów, że w trosce o zdrowie Państwa i 
pracowników urzędu
 

w okresie  od dnia  13.03.2020r. do odwołania
 
osoby zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jędrzejowie potwierdzają gotowość do pracy 
wyłącznie telefonicznie lub  elektronicznie (e-mail, ePUAP).

O kolejnym terminie stawiennictwa Urząd będzie informował telefonicznie, e-mailem lub pisemnie.

W związku z podjętymi działaniami przeciwko koronawirusowi w celu zminimalizowania 
rozprzestrzeniania się wirusa informujemy, że osoby wykazujące oznaki chorobowe, m.in. kaszel, katar, 
nie będą obsługiwane przez pracowników PUP Jędrzejów.

Jednocześnie podajemy, że Ministerstwo Rodziny, Pracy  i Polityki Społecznej pismem z dnia 12 marca 
2020r, informuje: „Ministerstwo Zdrowia poinformowało, że każda, nawet nieubezpieczona  osoba, 
będzie diagnozowana bezpłatnie w przypadku  podejrzenia zakażenia koronawirusem" – reguluje to 
Ustawa z dnia 02 marca 2020r.  o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19 , innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374)

 rejestrację w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jędrzejowie przez internet zakładka Zalecamy Dla 
bezrobotnych i poszukujących pracy / Rejestracja w urzędzie (internet).
Pomoc do rejestracji w urzędzie (internet)

 Przy rejestracji częściowej nie potrzebny jest podpis kwalifikowany i profil zaufany.Ważne!
 
Zaświadczenia wydawane są wyłącznie na wniosek (podanie) przesłany w formie elektronicznej lub 
listownej.

Bardzo prosimy naszych klientów, aby załatwiali wszystkie sprawy telefonicznie, elektronicznie
   ( , , e-mail ePUAP usługi elektroniczne Urzędów Pracy  ) lub tradycyjną drogą pocztową.

Pracownicy Urzędu  również będą się z Państwem kontaktowali i załatwiali sprawy głównie tymi 
drogami!
 
Numery telefonów do pracowników Urzędu znajdują się na stronie internetowej: https://jedrzejow.
praca.gov.pl/wykaz-telefonow
 
Za zaistniałe utrudnienia przepraszamy.
 

Małgorzata Dudała
Dyrektor

PUP w Jędrzejowie
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